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- Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu-

B8-9R.NE

WYJAéNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp na zadanie pn.: ,,Dostawa
Jabrycznie nowej koparko-tadowarki samobieznej w ramach Programu Ochrony Ludnosci i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026” W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestnikow
postepowania, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp , Zamawiajacy wyjasnia
tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ).

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy o tres¢ na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o masie 8206kg?

Odpowiedz nr 1
Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o masie catkowitej — min. 8206kg.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza automatyczng skrzyni¢ biegow 6 biegow do przodu i 3 biegi do
tytu?

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy dopuszcza automatyczng skrzynie biegow 6 biegow do przodu i 3 biegi do
tylu pod warunkiem zachowania parametru predkosci maksymalnej min. 40 km/h.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe hydrauliczng wielotloczkowa o przeptywie 160 I/min i
ci$nieniu 250 bar?

Odpowiedz nr 3

Tak, Zamawiajacy dopuszcza pompe hydrauliczng wielotloczkowa o przeplywie 160 I/min i cisnieniu
250 bar.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o gtebokosci kopania 5,7 m?
Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o glebokosci kopania 5,7 m.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o wysokosci zatadunku koparki 4,59 m?

Odpowiedz nr 5
dopuszcza koparko-tadowarke o wysokosci zatadunku koparki 4,59 m.
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Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia?

Odpowiedz nr 6
Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z oswietleniem ostrzegawczym LED w ilosci
1szt (zgodnie z obowigzujacymi przepisami i aktualnymi wymaganiami)?

Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z o$wietleniem ostrzegawczym LED w ilosci
1szt. spelniajgcym obowigzujace przepisy i aktualne wymagania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z podporami skladanymi za pomocy
dzwigienki?

OdpowiedZ nr 8

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z podporami skladanymi za pomoca
dzwigienki.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby przeglady serwisowe w okresie trwania gwarancji byly wliczone
W cen¢ maszyny?

Odpowiedz nr 9

Nie, Zamawiajacy nie wymaga aby przeglady serwisowe w okresie trwania gwarancji byly
wliczone w cen¢ maszyny.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke z poétautomatyczng skrzynig biegéw typu
Powershift 4 biegi do przodu i 3 biegi do tytu?

Odpowiedz nr 10

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza koparko-tadowarke z potautomatyczng skrzynia biegéw typu
Powershift ?

Powyisze pismo stanowi integralna cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Do wiadomosci:

1. Wszyscy uczestnicy postepowania

2, strona internetowa https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84

3. strona internetowa prowadzonego postepowania (link prowadzacy bezposrednio do
widoku postepowania na Platformie e-Zamoéwienia): https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-9f96e760-845b-43ee-93d3-00acfc78b08¢
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